報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年１２月２０日

市立前橋高校の全国大会出場者が市長及び教育長を表敬訪問します

 全国高等学校フィギュアスケート競技選手権大会へ出場する選手が、市長及び教育長を表敬訪

問します。

１ 日 時   １２月２７日（金）１４時３０分から１５時まで

２ 会 場   市庁舎４階 来賓室

３ 出席者   小川市長、吉川教育長、金井指導担当次長

        市立前橋高校 ３年

 星野 真璃（ほしの まり）さん

 校長、部活動顧問、事務長

４ 大会日程等

        第７４回全国高等学校フィギュアスケート競技選手権大会

        期間：令和７年１月２０日（日）〜２２日（水）

        会場：KOSE 新横浜スケートセンター

        競技種目：女子シングルスケーティング

               本件に関するお問い合わせ先

                 前橋市立前橋高等学校

          電 話  外線 ／ ０２７−２３１−２７３８